Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o projeto de indicação de massa asfáltica, para saber se existe o interesse do

Executivo tornar um projeto de lei essa indicação.

REQUERIMENTO N° 1165/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PROJETO DE INDICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA, PARA
SABER SE EXISTE O INTERESSE DO EXECUTIVO TORNAR UM
PROJETO DE LEI ESSA INDICAÇÃO .

PROTOCOLO GERAL N° 1395/2018
Data: 1/05/2018 - Horário: 14:54

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que apresentei o projeto de indicação de n° 5/2018 na data de 16/04/2018, para que

seja informado se existe interesse do Executivo em efetivar o projeto, concretizando por meio de

projeto de Lei.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando informações sobre o projeto de indicação de massa

asfáltica, para saber se existe o interesse do Executivo tornar um projeto de lei essa indicação.

Pindamonhangaba, 14 de Maio de 2018.

Professor Osvaldo

Vereador

Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1